[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.05.2019
	№
	410

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Троицк

от 18.06.2013 № 625

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа Троицк в городе Москве от 24.10.2012 № 495               «Об утверждении Порядка по разработке и утверждению административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля (надзора)», на основании статьи 51 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  следующие  изменения   в   постановление    администрации   городского
округа  Троицк в городе Москве от 18.06.2013 № 625 (в редакции постановлений от 16.09.2016 № 880, от 14.02.2017 № 134, от 03.07.2018 № 517, от 18.01.2019 № 33)              «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Троицк в городе Москве по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»:
1.1. Второе тире пункта 49 приложения к постановлению признать утратившим
силу.

1.2. Приложение № 2 к административному регламенту по подготовке и выдаче

разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории городского округа Троицк в городе Москве изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее  постановление   подлежит  опубликованию   в  газете городского
3. округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.
4. Настоящее    постановление    вступает    в    силу    со    дня    его    официального
опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.В. Тетеркина.

Глава городского округа                                                                                          В.Е.Дудочкин
                            Приложение
                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                  городского округа Троицк в городе Москве

от 07.05.2019  № 410

БЛОК-СХЕМА НА ВЫДАЧУ РАЗРЕШЕНИЯ НА СТРОИТЕЛЬСТВО

Приложение № 2

к административному регламенту по подготовке

и выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории городского

округа Троицк в городе Москве

Заявление на имя Главы городского округа Троицка о выдаче разрешения на строительство с приложением документов в соответствии с ч.7 ст.51 Градостроительного кодекса РФ

Рассмотрение заявления Главой городского округа Троицка

Направление заявления  заместителю Главы администрации, курирующему ОАиГ

Направление заявления в ОАиГ

Подготовка отказа в выдаче разрешения на строительство

Подготовка разрешения на строительство, согласование с начальником отдела АиГ, согласование с заместителем главы администрации

Направление разрешения на строительство Главе городского округа для утверждения

Направление отказа в выдаче разрешения на строительство Главе городского округа Троицка

Выдача Заявителю отказа в выдаче разрешения на строительство заявителю

Выдача Заявителю разрешения на строительство